yes, quando entendiere, o le mostrare razon, porque lo deua fazet:  
& in l. 2. titul. 1. part. 2. Que puede fazer ley, e fuer nueno, e mu-  
dar el antiguo, si entendiere que es pro comun al de su gente, quia  
vt inquit D. August. in cap. Magnæ 2. 2. part. 4. Magne sapien-  
tia est renocare hominem quod male locutus est. Et sic in prese-  
nti Deo annuente speramus. Salua in omnibus D.C.D.V.

Licenc. Manuel Ruiz  
de Aguado.